0.71) bir
kayda dayanarak bu caminin miniarının
Ya'küb Şah b. Sultan Şah olduğunu ileri
sürmüştür. Ancak Beyazıt Camii Mimar
Hayreddin'in eseri olmasa bile Hayred
din'in bu padişah zamanında yapılan ba
zı binalarda katkısı bulunmalıdır. Beyazıt
Camii ve Külliyesi 906-911 (1500-1505)
yılları arasında inşa edilmekle beraber
1509'da istanbul tarihinin en şiddetli
depremlerinden biri olmuş ve pek çok
bina yıkılmıştır. Bunlardan bir kısmının
yeniden yapılması sırasında Mimar Hay
reddin'e de görev verilmiş olması kuwet
le muhtemeldir.

Ayvansarayl'nin verdiği bilgiye göre Mi
mar Hayreddin, istanbul'da Çarşıkapı
semtinde Sinan Paşa Türbesi karşısında
kendi adına bir mescid yapmış, vefat et
tiğinde "mukabilinde olan Sinan Paşa'nın
türbesi haricinde" gömülmüştür. Bu ifa
deden. kabrinin Sinan Paşa Medrese ve
Türbesi yanındaki hazlrede olduğu anla
mı çıkar.

953 (1546) tarihli İstanbul Vakıflan
Tahrir Defteri'nden öğrenildiğine göre.
"Üstad Mimar Hacı Hayreddin" mahalle
sindeki mescidinin vakfiyesi 894 ( 1489)
yılında Mevlana Hamld b. Efdal imzasıyla

Mimar Hayreddin Camii- Beyazıt 1 istanbul